
 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 
 

 

 

tel. 494 627 134, fax 494 627 005, email: ou.bolehost@tiscali.cz, web: www.obecbolehost.cz 
IČ: 00274721, bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

 

PRODEJ NÁLEZŮ 

Obec Bolehošť nabízí k odprodeji nalezená kola, která se stala majetkem obce po uplynutí 
zákonné šestiměsíční lhůty. Cena za kus je 100 Kč. 

Zájemci k zakoupení mohou kontaktovat Obecní úřad Bolehošť. 

Ztráty a nálezy 

   
  

Obec Bolehošť oznamuje, že byly nalezeny věci, jejichž vlastník není znám: 

   
  

evidenční číslo popis nalezené věci přijato 

ZN 2011/1 pánské kolo (s vysokými řidítky, modré) 30.11.2011 

ZN 2011/2 dámské kolo (typ ESKA, modré, s malými koly) 5.12.2011 

ZN 2011/3 dámské kolo (typ ESKA PREMIEAR, černo-zelené, s košíkem) 19.12.2011 

  
 

  

40/1964 Sb. Občanský zákoník, § 135 
Kdo najde ztracenou věc, je povinen ji vydat vlastníkovi. Není-li vlastník znám, je nálezce povinen 
odevzdat ji obci, na jejimž území k nálezu došlo. Nepřihlásí-li se o ni vlastník do 6 měsíců od jejího 
odevzdání, připadá věc do vlastnictví této obce. 

 

 

V Bolehošti dne 15. března 2013 

 

Petr Kubíček  

Starosta obce Bolehošť 

 

 

ZN 2011/1 ZN 2011/2 ZN 2011/3 

 


